pneus por conta da contratada, 

combustível, lavagens, polimentos 

e serviços de borracharia por conta 

do contratante, para ficar a 

disposição 07 dias por semana, 

sem limite de quilometragem.  

Mês  12  R$ 6.700,00  R$ 80.400,00  

4.2. Valor global: R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais).  

5. DAS RESPONSABILIDADES E OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  

a) A CONTRATADA não poderá subcontratar, ceder ou transferir, total ou parcialmente o 

objeto contratado;  

b) No caso de fusão, cisão ou incorporação da CONTRATADA, o Consórcio deverá ser